
	

	 1	

 
Alla prof.ssa Simonetta Pagliarulo 

Ai docenti dell’istituto 
impegnati nell’Esame di Stato conclusivo del 

primo ciclo d’istruzione 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
Oggetto: Sostituzione docente classe di concorso A-30 – Musica – Esame di 

stato primo ciclo di istruzione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO  il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 62;  
VISTI  il D.M. 741/2017 e il DM 183/2019; 
VISTA l’assenza della prof.ssa Rossella De Venuto, docente di Musica delle 

classi 3^A, 3^B, 3^D;  
VISTA la necessità della presenza del docente di Musica nelle operazioni delle 

sottocommissioni d’esame; 
ACQUISITA  la disponibilità del docente in indirizzo 
 

DECRETA 
 
di nominare, in sostituzione del docente di Musica prof.ssa Rossella De Venuto, la prof.ssa 
Simonetta Pagliarulo nelle classi 3^A, 3^B, 3^D di questa scuola. La prof.ssa Simonetta 
Pagliarulo parteciperà a tutte le operazioni di esame a decorrere dalla data del 
15/06/2019 e fino al rientro in servizio della docente prof.ssa Rossella De Venuto ovvero 
conclusione delle stesse nelle classi summenzionate. 
Il suindicato docente non avrà diritto a percepire alcun compenso per espletare la 
succitata mansione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

Documento	firmato	digitalmente	
ai	sensi	del	CAD	e	norme	ad	esso	connesse	




		2019-06-12T09:03:37+0200
	DECATALDO ALBA




